Nome Do Beneficiado Mat. Cargo/ Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

Valdir Alves do Nascimento 175200 Aux. de enfermagem Rolim de Moura 2 (meia

diárias)

R$ 150,00 R$ 375,00

Glaucilene Correa Soares 66797 Assistente Social 2 (meia

diárias)

R$ 400,00 R$ 1.000,00

Huemerson de Souza Lima 1005579 Motorista 2 (meia

diárias)

R$ 200,00 R$ 500,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 187/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 187/DA/GAB/SEMUSA
Porto Velho, 08 de julho de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

1º Art. Tornar Válida: 2 e ½ diárias aos servidores abaixo relacionados, por meio de transporte TERRESTRE, com o objetivo de Acompanhar o
paciente/servidor que necessita de internação em clínica reabilitadora. Período de 10/06/24 à 12/06/2024. Processo Administrativo Nº 00600-
00029781/2024-21-e

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique-se e
cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
(Documento Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:30979568

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 05/08/2024. Edição 3784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

20/08/2024, 10:18 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/30979568/03AFcWeA4Ky00f4IOeCTe4xpjxpfKGNTToycEVSLUWj7QYTHY_jH3qWV102f0bqgiV… 1/1